u ltamed

'FUNDACAO DE
SAUDE ITAIGUAPY

DIVULGACAO DO RESULTADO FINAL — EDITAL DE SELECAO 04/2025

O Recursos Humanos da Fundacdo de Saude Itaiguapy torna publico, para conhecimento dos interessados o

resultado final do Processo Seletivo - Edital 04/2025.

CARGO: ANALISTA ESPECIALIZADO(A)
SETOR: ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO

1. Este Processo Seletivo refere-se a um Cadastro de Reserva Técnica, com validade de 12 (doze) meses.

2. A lista de candidatos ndo segue uma ordem classificatéria, estando organizada em ordem alfabética.

3. Todos os candidatos receberao por e-mail o resultado do Processo Seletivo.

LISTA DE APROVADOS:

CLEITON DOS SANTOS ROSARIO
EDUARDO DE SOUZA COSTA
JHULIE CARDOSO NUNES
MARCOS VALERIO FERREIRA
SIMONE BLOEMER SANTOS

Qualquer duvida estamos a disposi¢ao!

Equipe Recursos Humanos — ITAMED;

Divisdo de Gest3do de Pessoas.

Foz do Iguacu, 23 de maio de 2025.

	DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL – EDITAL DE SELEÇÃO 04/2025